Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE6|Sobral/CE

Avenida Coronel José Euclides Ferreira Gomes, Nº 1398 - Bairro: Doutor Juvêncio de Andrade - CEP: 62.043-070 - Fone: (88)3677-4289
site: www.crede06.seduc.ce.gov.br/e-mail:crede06@crede06.seduc.ce.gov.br

RESULTADO FINAL DA 1ª FASE, QUE TRATA DA SELEÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DE

BANCO DE FORMADORES REGIONAIS NO ÂMBITO DO PROGRAMA MAISPAIC.

O Estado do Ceará, por meio da Coordenadoria Regional do Desenvolvilmento da Educação - CREDE

6, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei nº 15.276, de 28 de dezembro de 2012,

divulga o resultado final, em Ordem alfabética, dos classificados para a 2ª fase (entrevista) da Chamada

Pública nº 003/2022, que trata de Bolsas de Extensão Tecnológica no âmbito do Programa

Aprendizagem na Idade Certa - MAISPAIC, com o objetivo de compor o BANCO DE

FORMADORES REGIONAIS do referido programa.

I. DO EIXO DO CICLO DE ALFABETIZAÇÃO – LÍNGUA PORTUGUESA

1. PATRICIA CHAVES DE MORAIS – CLASSIFICADA.

II. DO EIXO DOS ANOS INICIAIS – LÍNGUA PORTUGUESA

1. MARLÚCIA MADEIRA ARAÚJO – CLASSIFICADA;

2. AMANDA JULIA CRUZ VIEIRA – CLASSIFICADA.

III. DO EIXO DOS ANOS INICIAIS – MATEMÁTICA

1. JOSIVALDO BENJAMIM COSTA – CLASSIFICADO;

2. DILSONEY VERAS LIMA – CLASSIFICADO.

IV. DO EIXO DOS ANOS FINAIS – LÍNGUA PORTUGUESA

1. FERNANDA RUTE LOPES PEREIRA – CLASSIFICADO.

V. DO EIXO DOS ANOS FINAIS – MATEMÁTICA

NÃO HUVERAM INSCRITOS.

.

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE6|Sobral/CE

Avenida Coronel José Euclides Ferreira Gomes, Nº 1398 - Bairro: Doutor Juvêncio de Andrade - CEP: 62.043-070 - Fone: (88)3677-4289
site: www.crede06.seduc.ce.gov.br/e-mail:crede06@crede06.seduc.ce.gov.br

Sobral – CE, 07 de julho de 2022.